
 

名古屋営業所 移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は業務拡充に伴い、名古屋営業所を下記住所へ移転する運びとなりました

のでご案内申し上げます。 

この移転を機に、従来に増して皆様方のご愛顧を頂戴できますよう、社員一同さらなる

サービスの向上に励みますとともに、尚一層の努力を重ねてまいる所存でございます。 

何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

令和 2 年 11 月吉日 

株式会社ジェイメック 

代表取締役社長 西村 浩之 

名古屋営業所長 杉浦 寿哉 

 

記 

 

＜新住所＞ 

〒460-0007 

愛知県名古屋市中区新栄 2-1-9 

雲竜フレックスビル西館 3F 310 号室 

＜電話番号＞ 

052-238-1045 

＜FAX 番号＞ 

052-238-1046 

＜業務開始日＞ 

令和 2 年 12 月 7 日（月） 

 

 

以上 


